
UCHWAŁA NR XXIV/248/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnej realizacji zadania 
"Budowa ciągu pieszego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 562" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy uchwala, co następuje  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Fabianki a Zarządem Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. 
Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz o wspólnej realizacji zadania "Budowa ciągu pieszego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 562". 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia na nieodpłatne dysponowaniem pasem drogowym na odcinku drogi 
wojewódzkiej: 

- 2+615,50 do 2+980,60 w miejscowości Nasiegniewo; 

- 1+300 do 1+865 w miejscowości Szpetal Górny w celu prowadzenia robót budowlanych związanych z budową chodnika. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy  Fabianki. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E356D0-0EFE-4FBE-B93E-24266DAC7334. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do zawarcia porozumienia na budowę ciągu pieszego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
562 pomiędzy Zarządem Dróg Wojewódzkich a Gminą Fabianki. Zadanie obejmuje ciąg pieszy od km 2+615,50 do 2+980,60 
w miejscowości Nasiegniewo oraz 1+300 do 1+865 w miejscowości Szpetal Górny. Realizacja zadania jest korzystna dla 
mieszkańców gminy Fabianki. Zostaną ustalone wspólne warunki realizacji zadania pomiędzy Gminą Fabianki a ZDW 
Bydgoszcz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E356D0-0EFE-4FBE-B93E-24266DAC7334. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



